……………………………………………………………………………………………………………………… 
§ 45 ust. 2 Statutu Spółki 
dotychczasowe brzmienie: 
2. Zgody Rady Nadzorczej wymagają:  

a) rozporządzanie prawami majątkowymi lub zaciąganie zobowiązań, o wartości jednorazowej 
przekraczającej równowartość w złotych polskich kwoty 25.000 Euro (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
Euro) przeliczonej według średniego Kursu Narodowego Banku Polskiego z dnia wpłynięcia wniosku do 
Rady Nadzorczej. W przypadku zobowiązań o charakterze ciągłym lub okresowym dla potrzeb 
niniejszego punktu zlicza się wartość poszczególnych świadczeń z okresu 6 miesięcy.

[...]

§ 7a Statutu Spółki 
Po dotychczasowym § 7 Statutu Spółki dodaje się § 7a w następującym brzmieniu: 
„Zarząd jest upoważniony, w terminie nie dłuższym niż 3 lata, do dokonania jednego lub kilku podwyższeń 
kapitału zakładowego Spółki o kwotę nie większą niż 2.700.000,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset tysięcy 
złotych) poprzez emisję nie więcej niż 2.700.000 (słownie: dwa miliony siedemset tysięcy) zwykłych akcji na 
okaziciela („Kapitał Docelowy”), na następujących zasadach: 

1. akcje wydawane w ramach Kapitału Docelowego mogą być obejmowane w zamian za wkłady pieniężne 
lub niepieniężne; 

2. podjęcie przez Zarząd uchwały w sprawie emisji akcji w ramach Kapitału Docelowego wymaga uprzedniej